公告编号: 2016-015

证券代码: 833578 证券简称: 奥美健康

主办券商:中信建投

# 奥美之路(北京)健康科技股份有限公司 对外担保暨关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、 担保情况概述

#### (一) 担保基本情况

公司于 2015 年 9 月 15 日为徐峻华向北京银行股份有限公司和平里支行的借款提供金额为 3,000,000 元的连带责任保证,借款期限为 2015 年 9 月 15 日至 2016 年 9 月 15 日。

#### (二) 是否构成关联担保

徐峻华为公司股东、实际控制人、董事、总经理,因此构成关联担保。

# (三) 表决和审议情况

该对外担保事项在发生时未履行相关必要的决策程序,公司于2016年4月13日召开第一届董事会第六次会议对该事项进行了追加审议。经与会董事认真审议,以投票表决方式通过了《关于对公司为徐峻华向北京银行股份有限公司和平里支行借款提供保证担保事项进行追加审议的议案》。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权, 1票回避。

上述议案还将提请 2015 年年度股东大会审议,并根据《公司章程》执行表决权回避制度。

公告编号: 2016-015

#### 二、 被担保人基本情况

#### (一) 被担保人基本情况

被担保人姓名:徐峻华

被担保人住所:北京市海淀区上地东里七区3号楼4门401号

#### 三、 担保协议的主要内容

公司 2015 年 9 月 15 日与北京银行股份有限公司和平里支行签订《最高额保证合同》,为公司股东徐峻华与北京银行股份有限公司和平里支行签订的《借款合同》提供最高额为 300.00 万元的连带责任保证。上述《借款合同》借款期限为 2015 年 9 月 15 日至 2016 年 9 月 15 日,保证期间为《借款合同》债务履行期限届满之日起两年。

#### 四、 董事会意见

#### (一) 公司提供担保的原因

徐峻华向北京银行股份有限公司和平里支行申请个人贷款300万元,公司为其提供担保。

## (二) 担保事项的利益与风险

董事会认为,根据北京银行股份有限公司和平里支行于2016年4 月5日出具的《贷款结清证明》和《抵押合同解除/终止协议》,徐峻 华已提前清偿该笔借款,公司的担保责任已解除。上述对外担保暨关 联交易不会给公司带来重大的财务风险,不会损害公司的利益。

# 五、 对外担保累计金额

项目	金额 (万元)	比例
对外担保累计金额	300	100%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为13.53%。

涉及诉讼的担保金额为 0.00 元, 因担保被判决败诉可能承担的

损失金额为0.00元。

### 六、 备查文件

- (一) 奥美之路(北京)健康科技股份有限公司第一届董事会 第六次会议诀议;
  - (二)被担保人身份证复印件;
- (三)北京银行股份有限公司和平里支行出具的《贷款结清证明》和《抵押合同解除/终止协议》。

奥美之路(北京)健康科技股份有限公司 董事会 2016年4月15日